№ 45 06.10.2017

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

О внесении изменений

в состав жюри муниципального

смотра – конкурса уголков

пожарной безопасности «Азбука

пожарной безопасности - 2017»

В связи с отсутствием Мусихиной Натальи Викторовны, заместителя

директора МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в состав жюри муниципального смотра – конкурса

уголков пожарной безопасности «Азбука пожарной безопасности - 2017»

(далее – Конкурс):

1. Вывести из состава членов жюри Конкурса Мусихину Н.В., заместите-

ля директора МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска;

2. Утвердить членом жюри Конкурса Князеву Анну Валерьевну, директо-

ра МАОУ ДО «Дом творчества».

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                         В.Н. Питкина